
 (단위:원)

2015년 예산 2015년 결산 증감액 증감율 점유율

35,899,873                      12,906,370 22,993,503-          -178.2% 1.0%

찬조금 124,500,000                  112,230,830 12,269,170-          -10.9% 8.9%

국고 보조금 760,472,400                  824,407,343 63,934,943          7.8% 65.7%

공단 보조금 1,100,000                        30,224,600 29,124,600          96.4% 2.4%

사업 수입 127,000,000                  147,502,423 20,502,423          13.9% 11.7%

공인료 26,000,000                      22,935,000 3,065,000-            -13.4% 1.8%

이자 수입 66,809,230                      66,881,319 72,089                0.1% 5.3%

기타 수입 5,500,000                        38,337,990 32,837,990          85.7% 3.1%

합계 1,147,281,503     1,255,425,875     108,144,372        8.6%

운영비 355,180,400                  363,871,769 8,691,369            2.4% 29.0%

국내 대회비 141,326,044                  134,495,720 6,830,324-            -5.1% 10.7%

육성비 36,090,954                      38,726,720 2,635,766            6.8% 3.1%

훈련비 269,294,816                  412,169,212 142,874,396        34.7% 32.8%

해외 파견비 86,046,986                      50,631,966 35,415,020-          -69.9% 4.0%

국제대회 개최 47,989,000                      91,609,340 43,620,340          47.6% 7.3%

저개발국 지원 59,000,000                      65,288,664 6,288,664            9.6% 5.2%

국제기타사업 33,110,000                      24,403,924 8,706,076-            -35.7% 1.9%

연맹체지원 25,000,000                      32,000,000 7,000,000            21.9% 2.5%

이자 반납 57,000                                  70,035 13,035                18.6% 0.0%

기금적립 41,990,718                      18,994,301 22,996,417-          -121.1% 1.5%

차기이월 11,259,652                      23,164,224 11,904,572          51.4% 1.8%

합계 1,106,345,570     1,255,425,875     149,080,305        11.9%

2015년 결산 총괄표

구  분

전기 이월

수입

지출



(단위:원)

관 항 목

 35,899,873         12,906,370         22,993,503- -178%

찬조금 124,500,000       112,230,830       12,269,170- -10.9%

보조금 761,572,400       854,631,943       93,059,543 10.9%

 국고 계 760,472,400       824,407,343       63,934,943 7.8%

급여 보조 86,772,400         107,623,980       20,851,580 19.4%

행정 보조 24,000,000         24,000,000         - 0.0%

국가대표 309,600,000       296,029,000       13,571,000- -4.6%

후보선수 - 

청소년선수 - 

꿈나무선수 - 

국내대회 개최보조 142,873,830       153,978,670       11,104,840 7.2%

 국제대회 197,226,170       242,775,693       45,549,523 18.8%

국제대회 개최보조 - 

학교생활체육 - 

공단 계 1,100,000           30,224,600         29,124,600 96.4%

 기금지원비 1,100,000           30,224,600         29,124,600 96.4%

사업수입 127,000,000 147,502,423 20,502,423 13.9%

86,000,000 111,002,423 25,002,423 22.5%

41,000,000 36,500,000 4,500,000- -12.3%

공인료 26,000,000 22,935,000 3,065,000- -13.4%

6,000,000 4,500,000 1,500,000- -33.3%

 20,000,000         18,435,000         1,565,000- -8.5%

이자수입 66,809,230 66,881,319 72,089 0.1%

66,809,230 66,881,319 72,089 0.1%

기타수입 5,500,000 38,337,990 32,837,990 85.7%

5,500,000 38,337,990 32,837,990 85.7%

1,147,281,503     1,255,425,875     108,144,372 8.6%

○ 결산 내역(수입)

과  목
2015년 예산  2015년 결산 예산 대비 증감 증감율

전기이월

 

소계

소계

후원금

합계

소계

기타수입

유치협찬금

소계

경기장

정구공

소계

예금 이자



(단위:원)

관 항 목

운영비 355,180,400 363,871,769 8,691,369 2%

경상비 계 121,664,000 132,184,864 10,520,864 8%

소모품비 11,000,000         4,953,150           6,046,850- -122%

통신비 7,200,000           6,349,260           850,740- -13%

인쇄비 7,412,000           6,070,450           1,341,550- -22%

수수료 2,500,000           1,816,594           683,406- -38%

도서비 1,000,000           940,900              59,100- -6%

출장비 4,000,000           3,980,400           19,600- 0%

대외 경조비 8,000,000           7,320,000           680,000- -9%

시설비 1,788,000           1,734,000           54,000- -3%

업무추진비 19,600,000         18,962,800         637,200- -3%

홍보비 17,138,000         25,051,500         7,913,500 32%

표창비 13,300,000         19,233,999         5,933,999 31%

회의비 13,300,000         11,121,570         2,178,430- -20%

차량유지비 4,000,000           1,892,410           2,107,590- -111%

운반비 1,700,000           619,500              1,080,500- -174%

비품 1,000,000           1,560,000           560,000 36%

잡비 8,726,000           20,578,331         11,852,331 58%

급여비 계 173,012,400 174,673,880 1,661,480 1%

사무국급여 144,812,400 157,681,950 12,869,550 8%

국제인력급여 28,200,000 16,991,930 11,208,070- -66%

비정규인력급여 - 

복리후생비 계 38,784,000           37,293,025           1,490,975- -4%

국민연금 8,152,000 7,658,090            493,910- -6%

건강보험료 5,872,000 6,579,660            707,660 11%

고용/산재보험료 3,800,000 3,939,630            139,630 4%

퇴직충당금 17,000,000 15,836,195           1,163,805- -7%

 
○ 결산 내역(지출)

과  목

2015년 예산 2015년 결산 예산 대비 증감 증감율

소계



기타 3,960,000 3,279,450            680,550- -21%

전산기록비 계 19,680,000 17,680,000           2,000,000- -11%

전산기록비 19,680,000 17,680,000           2,000,000- -11%

전산시스템 계 2,040,000 2,040,000 - 0%

회계프로그램 2,040,000 2,040,000            - 0%

국내대회비 141,326,044       134,495,720       6,830,324- -5%

4,630,000           3,614,550           1,015,450- -28%

9,176,000           5,318,720           3,857,280- -73%

28,838,000         23,967,850         4,870,150- -20%

3,626,000           4,870,800           1,244,800 26%

3,864,400           570,000              3,294,400- -578%

3,390,000           10,765,720         7,375,720 69%

7,372,944           5,641,450           1,731,494- -31%

19,100,000         23,584,600         4,484,600 19%

18,984,100         19,271,500         287,400 1%

34,844,600         29,390,530         5,454,070- -19%

7,500,000           7,500,000           - 0%

육성비 36,090,954         38,726,720         2,635,766 7%

15,344,000         26,406,600         11,062,600 42%

16,746,954         6,602,000           10,144,954- -154%

4,000,000           4,698,120           698,120 15%

-                       1,020,000           1,020,000 100%

훈련비 269,294,816       412,169,212       142,874,396 35%

7,468,250           3,084,000           4,384,250- -142%

261,826,566       409,085,212       147,258,646 36%

해외파견비 81,046,986 50,631,966 30,415,020- -60%

49,709,616 20,394,476 29,315,140- -144%

5,400,000           4,800,000           600,000- -13%

1,157,010           906,000              251,010- -28%

7,680,360           13,892,160         6,211,800 45%

5,500,000           3,482,400           2,017,600- -58%

6,100,000           5,656,930           443,070- -8%

5,500,000 1,500,000 4,000,000- -267%

국제대회 47,989,000         91,609,340         43,620,340 48%

지도자연수회

소계

회장기 대회

국가대표 선발전

문체부 초등대회

초등학교대회

동아일보기 대회

주니어대표 선발전

소년체전

국무총리기 종별대회

대통령기 대회

전국체전

소계

꿈나무육성비

연맹체대회

심판강습회

지도사 자격검정

소계

주니어대표 훈련비

국가대표 훈련비

소계

일본파견 국제대회

세계선수권대회

독일컵 국제대회

폴란드컵 국제대회

연맹체해외 파견지원

차이니즈컵 국제대회

기타국제대회 파견

소계



국내개최 13,489,000         29,840,890         16,351,890 55%

34,500,000         61,768,450         27,268,450 44%

저개발국 59,000,000         65,288,664         6,288,664 10%

지원 5,000,000           13,120,800         8,120,800 62%

25,500,000         28,549,800         3,049,800 11%

27,000,000         5,742,064           21,257,936- -370%

1,500,000           17,876,000         16,376,000 92%

국제기타 33,110,000         24,403,924         8,706,076- -36%

사업 7,800,000           4,807,300           2,992,700- -62%

23,000,000         10,483,922         12,516,078- -119%

2,310,000           2,443,790           133,790 5%

-                       6,668,912           6,668,912 100%

연맹체지원 25,000,000         32,000,000         7,000,000 22%

25,000,000         32,000,000         7,000,000 22%

예비비 - 

이자반납 57,000               70,035               13,035 19%

기금적립 41,990,718         18,994,301         22,996,417- -121%

8,144,246           6,076,336           2,067,910- -34%

33,846,472         12,917,965         20,928,507- -162%

 11,259,652         23,164,224         11,904,572 51%

1,101,345,570     1,255,425,875     154,080,305 12%합계

코리아컵 국제대회

소계

재정자립기금 적립금

법인화기금 적립금

저변확대비

소계

용품지원

대회참가지원

지도자파견

소계

국제연맹총회

소계

국제관계 개선비

개도국초청 합동훈련

전국연맹지원

차기이월

아시아 경기대회

차기대회 개최지원



(2015.01.01~2015.12.31)

관 항 목

전기이월금 35,899,873         12,906,370         -22,993,503 - 현금이월

찬조금 소계 124,500,000       112,230,830       -12,269,170

자체 찬조금 62,000,000         63,235,200         1,235,200 - 회장 50,000,000

0 - 부회장단 12,000,000

0 - 일반 1,235,200

후원금 62,500,000         48,995,630         -13,504,370 - 국가대표 후원금 13,795,630

0 - 연맹체 후원금 35,200,000

보조금 소계 761,572,400       854,631,943       93,059,543

국고 계 760,472,400       824,407,343       63,934,943

(체육회) 급여보조 86,772,400         107,623,980       20,851,580 - 인건비 100,826,280

0 - 퇴직급여 6,797,700

행정보조비 24,000,000         24,000,000         0 - 행정비(12개월) 24,000,000

국가대표 309,600,000       296,029,000       -13,571,000 - 기금보조금 296,029,000

국내대회 142,873,830       153,978,670       11,104,840 - 경기력향상비 128,873,830

개최보조 0 - 기타보조금(전국체전, 지도사자격검증) 18,730,000

0 - 기금보조금(소년체전) 6,374,840

국제대회 197,226,170       242,775,693       45,549,523 - 경기력향상비 35,126,170

0 - 기타보조금(국제대회 국내개최) 2,575,800

0 - 기금보조금(세계선수권, 일본파견대회 외) 205,073,723

공단 계 1,100,000           30,224,600         29,124,600

기금지원비 1,100,000           30,224,600         29,124,600 - 꿈나무 육성비 5,694,600

0 - 아시아 경기대회 24,530,000

사업수입 소계 127,000,000       147,502,423       20,502,423

후원금 계 86,000,000         111,002,423       25,002,423

협찬사후원금 76,000,000         101,002,423       25,002,423 - 협찬사(요넥스) 후원금 101,002,423

스포츠토토 10,000,000         10,000,000         0 - 스포츠토토 후원금 10,000,000

후원금 0

유치협찬금 계 41,000,000 36,500,000         -4,500,000

(국내대회) 유치 협찬금 41,000,000         36,500,000         -4,500,000 - 대회 유치금 36,500,000

공인료 소계 26,000,000         22,935,000         -3,065,000

경기장 경기장 6,000,000           4,500,000           -1,500,000 - 경기장(주문진 강북정구장) 공인료 4,500,000

정구공 정구공 20,000,000         18,435,000         -1,565,000 - 정구공(켄코공) 공인료 18,435,000

이자수입 소계 66,809,230         66,881,319         72,089

과실금 과실금 66,636,175         66,636,175         0 - 재정자립기금 과실금 33,613,520

0 - 법인화기금 과실금 33,022,655

이자수입 이자수입 173,055              245,144              72,089 - 이자수입 245,144

기타수입 소계 5,500,000           38,337,990         32,837,990

후원금 계 1,000,000           -                       -1,000,000

후원금 1,000,000           -                       -1,000,000

기타수입 계 4,500,000           38,337,990         33,837,990

기타수입 4,500,000           38,337,990         33,837,990 - 연수회 참가비 920,000

0 - 제증명 수수료 2,249,241

0 - 법인세 환급금 12,148,800

0 - 기타수입(파트너 훈련비, 항공료, 해지통장 잔액) 2,338,795

0 - 고유목적사업전입금 20,681,154

합계 1,147,281,503     1,255,425,875     108,144,372

 수입 결산서

과목
 예산  결산 예산대비 증감 내역 비고



(2015.01.01~2015.12.31)

관 항 목

운영비 소계 355,540,400 363,871,769 `

경상비 계 122,024,000 132,184,864 10,160,864

소모품비 11,000,000        4,953,150          -6,046,850 - 복사용지(A4) 460,000

- 팩스 및 프린터기 토너, 상자 구입 3,014,400

- 사무용품 구입비 1,478,750

통신비 7,200,000          6,349,260          -850,740 - 우편료 5,115,630

- 전화료(일반전화1대 팩스전화1대) 859,490

- 인터넷 374,140

인쇄비 7,412,000          6,070,450          -1,341,550 - 상패 1,672,000

- 예결산서, 홍보책자 제작 2,701,050

- 현수막 476,300

- 비닐커버, 봉투 제작 1,221,100

수수료 2,500,000          1,816,594          -683,406 - 증명서발급 111,700

 - 공인인증서 갱신 4,400

- 연회비 20,000

- 자체감사 620,494

- 연금운용, 항공일정변경, 채용공고 1,060,000

도서비 1,000,000          940,900            -59,100 - 신문구독료 876,000

- 서적 구입 64,900

출장비 4,000,000          3,980,400          -19,600 - 업무관련 출장 여비 3,980,400

대외 경조비 8,000,000          7,320,000          -680,000 -연맹체대회 및 협력단체 행사 화환 및 조화 외 7,320,000

시설비 1,788,000          1734000 -54,000 - 정수기 렌탈료 546,000

- 복사기 렌탈료 1,188,000

업무추진비 19,600,000        18,962,800        -637,200 - 전무이사 업무비 16,600,000

- 섭외비 2,362,800

홍보비 17,138,000        25,051,500        7,913,500 - 언론홍보 및 홍보물 제작 4,494,000

- 중계방송비 20,200,000

- 홈페이지 관리비 357,500

표창비 13,300,000        19,233,999        5,933,999 - 상패제작 1,980,000

-세계대회 메달획득 포상금 17,253,999

회의비 13,660,000        11,121,570        -2,538,430 - 식비 및 간식비 5,462,970

- 여비(일비/교통비) 4,964,600

- 회의실 사용료 694,000

차량유지비 4,000,000          1,892,410          -2,107,590 - 업무관련 유류비 및 주차요금 1,892,410

운반비 1,700,000          619,500            -1,080,500 - 택배요금 477,500

- 퀵서비스 이용료 130,000

- 수하물 발송료 12,000

비품 1,000,000          1,560,000          560,000 - 노트북 구입 1,335,000

- 모니터 구입 225,000

잡비 8,726,000          20,578,331        11,852,331 - 경기단체연합회비 1,020,000

0 - 수선비(청소비) 360,000

- 교육비 370,000

0 - 수선비(전산용품 수리, 교체비) 333,000

0 - 기타 기관운영잡비 18,495,331

급여비 계 173,012,400 174,673,880 1,661,480

144,812,400 157,681,950 12,869,550 - 급여(직원 7명) 75,308,600

0 - 기말수당, 직원성과상여금 27,793,750

0 - 정근수당, 제수당, 명절수당 외 37,109,600

0 - 직무수당 17,470,000

국제인력급여 28,200,000 16,991,930 -11,208,070 - 국제업무 전문인력 활동지원 16,991,930

비정규인력 0

복리후생비 계 38,784,000         37,293,025         -1,490,975

국민연금 8,152,000           7,658,090           -493,910 - 국민연금 7,658,090

건강보험료 5,872,000           6,579,660           707,660 - 건강보험 6,579,660

고용/산재보험료 3,800,000           3,939,630           139,630 - 고용보험 1,774,820

- 산재보험 2,164,810

내역 비고

지출 결산서

과목
 예산  결산 예산대비 증감

사무국급여



퇴직충당금 17,000,000         15,836,195         -1,163,805 - 퇴직금 757,864

- 퇴직적립금 15,078,331

기타 3,960,000           3,279,450           -680,550 - 야근업무비(숙식비, 교통비) 622,150

0 - 신원보증보험 보험료 582,170

0 - 직원회식비, 접대용 음료 및 간식비 1,475,130

0 - 건강검진비 600,000

전산기록비 계 19,680,000         17,680,000         -2,000,000

전산기록비 19,680,000         17,680,000         -2,000,000 - 전산기록비(12개월) 17,680,000

전산시스템 계 2,040,000           2,040,000           0

회계프로그램 2,040,000           2,040,000           0 - 회계프로그램 유지보수비 720,000

0 - 회계프로그램 관리 및 교육비 1,320,000

국내대회비                                                                                                                                                      소계 141,326,044      134,495,720      -6,830,324

회장기 계 4,630,000          3,614,550          -1,015,450

대회 지원금 1,000,000          1,000,000          0 - 개최지연맹 운영비지원 1,000,000

운영비 3,630,000          2,614,550          -1,015,450 - 임원 및 심판, 직원 일비 1,800,000

0 - 운영잡비(유류비, 간식비, 교통비) 550,550

0 - 인쇄비(상장) 264,000

국가대표 계 9,176,000          5,318,720          -3,857,280

선발전 강화위원회 3,500,000          1,980,000          -1,520,000 - 경기력향상위원회 일비 1,560,000

여비 0 - 경기력향상위원회 교통비 420,000

운영비 5,676,000          3,338,720          -2,337,280 - 자체평가전 여비 1,516,750

0 - 임원 및 심판, 직원 일비 1,650,000

0 - 교통비(유류비, 열차요금) 158,900

0 - 운영잡비(음료 및 간식비) 13,070

초등학교 계 28,838,000        23,967,850        -4,870,150

대회 지원금 20,050,000        22,800,000        2,750,000 - 참가 지원비(남여초등 44팀) 22,800,000

운영비 8,788,000          1,167,850          -7,620,150 - 임원 및 직원 일비 830,000

0 - 임원복 제작 96,800

0 - 운영잡비(음료 및 간식비, 우편료) 241,050

동아일보기 계 3,626,000          4,870,800          1,244,800

대회 지원금 1,000,000          1,000,000          0 - 개최지연맹 운영비지원 1,000,000

운영비 2,626,000          3,870,800          1,244,800 - 임원 및 심판, 직원 일비 1,470,000

- 회의비(경향위원회/ 상벌위원회) 1,110,000

0 - 운영잡비(통역비, 유류비, 간식비) 1,290,800

주니어대표 계 3,864,400          570,000            -3,294,400

선발전 강화위원회 1,350,000          570,000            -780,000 - 경기력향상위원회 일비 210,000

여비 0 - 경기력향상위원회 교통비 360,000

운영비 2,514,400          -                      -2,514,400

국무총리기 계 3,390,000          10,765,720        7,375,720

종별대회 지원금 1,000,000          1,000,000          0 - 개최지연맹 운영비지원 1,000,000

운영비 2,390,000          9,765,720          7,375,720 - 임원 및 직원 일비 2,040,000

0 - 임원 숙박비 2,200,000

0 - 동호인부 시상품 1,280,000

0 - 인쇄비(책자, 평가서, 사진) 982,270

0 - 운영잡비(음료 및 간식비, 교통비) 3,263,450

대통령기 계 7,372,944          5,641,450          -1,731,494

대회 지원금 2,000,000          1,000,000          -1,000,000 - 개최지연맹 운영비지원 1,000,000

운영비 5,372,944          4,641,450          -731,494 - 임원 및 심판, 직원 일비 1,680,000

0 - 중계방송비 1,200,000

0 - 운영잡비(유류비, 간식비, 교통비) 1,761,450

문체부 계 19,100,000        23,584,600        4,484,600

초등대회 지원금 15,930,000        16,750,000        820,000 - 체제비 보조(50팀) 16,750,000

운영비 3,170,000          6,834,600          3,664,600 - 임원 및 심판, 직원 일비 1,560,000

0 - 중계방송비 2,500,000

0 - 인쇄비(상장, 팜플렛 외) 2,500,000

0 - 운영잡비(유류비, 간식비, 교통비) 274,600

소년체전 계 18,984,100        19,271,500        287,400

운영비 18,984,100        19,271,500        287,400 - 항공료(임원, 심판, 직원) 3,686,300



0 - 임원 및 심판, 직원 일비(심판수당 포함) 5,775,000

0 - 숙박비 및 식비, 간식비 7,356,000

0 - 심판복 제작 및 세탁비 496,600

0 - 운영잡비(차량렌탈, 상패제작, 유류비 외) 1,957,600

전국체전 계 34,844,600        31,390,530        -3,454,070

운영비 34,844,600        31,390,530        -3,454,070 - 임원 및 심판, 직원 일비(심판체재비 포함) 23,110,000

0 - 개최지연맹 운영비지원 2,000,000

0 - 심판복 제작 1,134,000

0 - 임원 및 심판, 직원 체재비(식비, 교통비, 숙박비) 4,516,530

0 - 운영잡비(교통비, 간식비) 630,000

연맹체대회 계 7,500,000          5,500,000          -2,000,000

지원금 7,500,000          5,500,000          -2,000,000 - 중고연맹대회지원금 500,000*3회 1,500,000

0 - 대학연맹대회지원금 500,000*2회 1,000,000

0 - 실업연맹대회지원금 1,000,000*1회 1,000,000

0 - 장년연맹대회지원금 1,000,000*1회 1,000,000

0 - 여자연맹대회지원금 500,000*2회 1,000,000

육성비 소계 36,090,954        38,726,720        2,635,766

꿈나무육성 계 15,344,000        26,406,600        11,062,600

용품비 15,344,000        25,586,600        10,242,600 - 라켓 120자루 21,071,000

0 - 정구공 247다스 2,115,600

0 - 스트링머신 1대 1,500,000

0 - 유니폼 12벌 900,000

운영비 -                      820,000            820,000 - 홍보용 현수막 제작 300,000

0 - 강사 수당 및 직원 여비 520,000

심판 계 16,746,954        6,602,000          -10,144,954

강습회 운영비 16,746,954        6,602,000          -10,144,954 - 임원 및 강사 및 요원 일비 1,980,000

0 - 숙박비 및 식비, 간식비 1,932,000

- 인쇄비(비닐커버, 책자, 수첩) 1,815,000

0 - 운영잡비(유류비, 시설대여료) 875,000

지도자 계 4,000,000          4,698,120          698,120

연수회 운영비 4,000,000          4,698,120          698,120 - 인쇄비(수첩 및 책자) 4,279,000

0 - 식비 및 교통비 179,120

0 - 직원일비 240,000

지도사 계 -                      1,020,000          1,020,000

자격검정 -                      1,020,000          1,020,000 - 실기용품(정구공 2다스) 88,000

0 - 평가위원, 운영요원 수당 및 식비 700,000

0 - 운영잡비(손세정제, 문구류, 음료 외) 232,000

훈련비 소계 269,294,816      412,169,212      142,874,396

주니어대표 계 7,468,250          3,084,000          -4,384,250

훈련비 용품비 1,680,000          810,000            -870,000 - 정구공 30다스 810,000

체재비 3,531,000          1,434,000          -2,097,000 - 숙박비 및 식비, 간식비 1,434,000

교통비 2,100,000          840,000            -1,260,000 - 훈련소집 및 해단 왕복교통비 840,000

기타잡비 157,250            -                      -157,250

국가대표 계 261,826,566      409,085,212      147,258,646

훈련비 촌외훈련비 33,750,000        11,976,000        -21,774,000 - 숙박비 6,720,000

0 - 식비 5,256,000

파트너훈련비 -                      2,405,000          2,405,000 - 파트너훈련 입촌비 2,405,000

국외전지훈련 31,965,000        73,023,999        41,058,999 - 항공료 27,024,000

- 체재비(일비, 식비, 숙박비) 40,335,071

0 - 운영잡비(차량임차, 통역, 코트사용) 5,664,928

국외정보수집 10,589,116        9,977,879          -611,237 - 항공료 및 비자발급비 3,705,000

0 - 숙박비 2,989,741

0 - 일비 및 식비 3,283,138

훈련수당 158,400,000      284,053,000      125,653,000 - 코치 수당 75,888,000

0 - 트레이너 수당 37,825,000

0 - 선수 수당 170,340,000



용품비 4,480,000          8,178,000          3,698,000 - 훈련복 21벌 2,398,000

- 정구공 220다스 5,780,000

식비 642,450            1,695,600          1,053,150 - 간식비 및 특식비 1,695,600

일반수용비 22,000,000        17,775,734        -4,224,266 - 훈련 일반수용비(의료비, 경기장사용료 외) 13,795,734

- 훈련격려금 2,000,000

0 - 자체평가 체재비(식비, 교통비, 일비, 숙박비) 1,980,000

해외파견비 소계 81,046,986        50,631,966        -30,415,020

세계선수권 계 49,709,616        20,394,476        

대회 국외여비 45,062,116        15,435,243        -29,626,873 - 항공료 7,991,200

0 - 숙박비 1,503,580

0 - 참가국후원 2,336,690

0 - 국제업무 전문인력 체재비 3,603,773

비자비용 3,647,500          4,479,000          831,500 - 비자발급비 4,479,000

보험료 500,000            -                      -500,000

기타잡비 500,000            480,233            -19,767 - 차량임차료 및 통역비 480,233

독일컵 계 5,400,000          4,800,000          -600,000

국제대회 국외여비 5,400,000          4,800,000          -600,000 - 항공료 4,800,000

폴란드컵 계 1,157,010          906,000            -251,010

국제대회 국외여비 1,157,010          906,000            -251,010 - 항공료 906,000

일본파견 계 7,680,360          13,892,160        6,211,800

국제대회 국외여비 7,680,360          13,892,160        6,211,800 - 다카마츠/와타큐 항공료 13,892,160

차이니즈컵 계 5,500,000          3,482,400          -2,017,600

국제대회 국외여비 5,500,000          3,482,400          -2,017,600 - 항공료 및 비자발급비 3,482,400

기타국제 계 6,100,000          5,656,930          -443,070

대회파견 국외여비 6,100,000          5,656,930          -443,070 - 기타국제대회 파견 5,656,930

연맹체해외 계 5,500,000          1,500,000          -4,000,000

파견지원 국외여비 5,500,000          1,500,000          -4,000,000 - 일본왕좌결정전 파견 선수 항공료 1,500,000

국제대회 소계 47,989,000        91,609,340        43,620,340

국내개최 아시아 계 13,489,000        29,840,890        16,351,890

경기대회 대회운영비 13,489,000        29,840,890        16,351,890 - 항공료(임원, 심판, 직원) 1,234,900

0 - 일비(임원, 심판, 직원) 1,230,000

0 - 숙박비(임원, 심판, 직원) 1,000,000

- 아시아컵 포상금 24,530,000

0 - 식비 752,700

0 - 교통비(유류비, 주차비, 택시) 889,240

0 - 운영잡비(의료비, 인쇄비, 간식비) 204,050

코리아컵 계 28,000,000        26,040,000        -1,960,000

국제대회 국외여비 28,000,000        26,040,000        -1,960,000 - 외국선수단 숙박비 13,860,000

0 - 외국선수단 식비 12,180,000

계 6,500,000          35,728,450        29,228,450

운영비 6,500,000          35,728,450        29,228,450 - 일비(임원, 심판, 직원) 8,140,000

0 - 식비 1,040,620

0 - 교통비 533,860

0 - 시상비(손목시계, 상패) 3,310,000

0 - 숙박비 3,296,000

0 - 중계방송비 11,200,000

0 - 인쇄비(등판, 팜플렛, 상장 외) 2,453,450

0 - 차량임차료(버스) 3,900,000

0 - 운영잡비(시설사용료, 간식비) 1,854,520

저개발국 소계 59,000,000        65,288,664        6,288,664

지원 지도자파견 계 5,000,000          13,120,800        8,120,800

국외여비 1,000,000          981,500            -18,500 - 항공료(라오스-베트남-캄보디아) 981,500

인건비 4,000,000          12,139,300        8,139,300 - 파견 지도자 보험료 139,300



0 - 지도자 수당(3개월) 12,000,000

개도국초청 계 25,500,000        28,549,800        3,049,800

합동훈련 국외여비 21,000,000        24,174,200        3,174,200 - 외국선수단 항공료 13,244,200

0 - 선수촌 체재비 10,930,000

운영비 4,500,000          4,375,600          -124,400 - 훈련용품(정구공 60다스) 2,160,000

0 - 파트너훈련 식비 1,115,600

0 - 차량임차료(버스) 1,100,000

대회참가 계 27,000,000        5,742,064          -21,257,936

지원 지원금 27,000,000        5,742,064          -21,257,936 - 세계대회참가국 항공료지원 5,742,064

0   (베트남,카자흐스탄,캄보디아)

용품지원 계 1,500,000          17,876,000        16,376,000

용품비 1,500,000          17,876,000        16,376,000 - 훈련용품(정구라켓 100자루) 17,600,000

0 - 훈련용품(네트 4개) 276,000

국제기타 33,110,000        24,403,924        -8,706,076

사업 저변확대비 계 7,800,000          4,807,300          -2,992,700

국외여비 7,800,000          4,807,300          -2,992,700 - 외국임원 초청비 1,231,800

0 - 외국임원 통역비 300,000

0 - 회의비(한국, 일본, 대만 국제회의) 3,275,500

국제관계 계 23,000,000        10,483,922        -12,516,078

개선비 국외여비 23,000,000        10,483,922        -12,516,078 - 항공료[일본(히로시마,큐슈,와타큐),대만] 6,692,422

0 - 연맹 임원 방한비 2,972,700

0 - 임원 통역비 및 일비 370,000

0 - 식비(캄보디아) 448,800

차기대회 계 2,310,000          2,443,790          133,790

개최지원 지원금 2,310,000          2,443,790          - 차기대회개최지원비(아시아연맹회비) 2,443,790

국제연맹 계 -                      6,668,912          

총회 국외여비 -                      6,668,912          6,668,912 - 국제연맹총회 6,668,912

연맹체지원 소계 25,000,000        32,000,000        7,000,000

전국연맹 계 25,000,000        32,000,000        7,000,000

지원 지원금 25,000,000        32,000,000        7,000,000 - 중고연맹 운영비 지원 12,000,000

0 - 실업연맹 운영비 지원 20,000,000

예비비 0

이자반납 57,000              70,035              13,035

기금적립 41,990,718        18,994,301        -22,996,417 - 재정자립기금 적립금 6,076,336

0 - 법인화기금 적립금 12,917,965

차기이월금 잔액이월금 11,259,652        23,164,224        11,904,572 - 현금이월 23,164,224

1,101,705,570   1,255,425,875   153,720,305합계


